別記様式(第７条関係)

年 月 日

琴浦町長 様

住所

氏名 印

（電話 ― ）

琴浦町高校生バス通学補助事業補助金交付申請書兼請求書

琴浦町高校生バス通学補助事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので下記のとおり申請します。また、交付決定後は、琴浦町高校生バス通学補助事業補助金の支

払いについて下記のとおり請求します。

記

※ 添付書類（１）購入した通学定期券の領収書の写し

生徒氏名

住所

在籍学校名 学校

学年 第 学年

乗車区間及び

定期券の種類

乗車停留所( )～降車停留所( )

定期券の使用開始日 年 月 日

定期券の種類 （往復・片道） （６・３・１ 箇月分）

定期券購入金額 円（A）

補助金の額 円（A×０．８）

補助金請求額 円

補助金の支払先

（補助金の振込先）

口座名義
フリガナ

氏 名

金融機関名
銀行・金庫 支店・支所

農協・郵貯 出張所

口座種別 1.普通 2.当座 4.貯蓄預金 9.その他

口座番号